dự toán ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư công ngân sách nhà nước 
phường Thanh Khê năm 2026; 

Căn cứ nhu cầu thực tế của đơn vị. 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1. Phê duyệt danh mục mua sắm, sửa chữa và thuê mướn từ nguồn sự nghiệp 
giáo dục năm 2026 của Trường Tiểu học Trần Cao Vân điều hành thực hiện với tổng 
giá trị là 555.850.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm năm mươi lăm triệu tám trăm năm 
mươi ngàn đồng) cụ thể: 

Danh mục sửa chữa:  252.700.000 đồng (phụ lục 1). 

Danh mục mua sắm:  279.150.000 đồng (phụ lục 2). 

Danh mục thuê mướn: 24.000.000 đồng (phụ lục 3). 

Điều 2. Ban mua sắm, các bộ phận liên quan của Trường Tiểu học Trần Cao Vân  
tiến hành các nội dung của điều 1 đúng theo các qui định mua sắm và quản lý công sản

[...]

7
Bảo trì 2 thang tời 
thức ăn cơ sở 1 và 3

Kiểm tra, bảo dưỡng, 
sửa chữa thang tời thức
ăn cơ sở 1 và cơ sở 3 
hàng tháng

Hệ thống
(x 9

tháng)
2 4.050.000   2 8.100.000

Tháng 1-
5/2026, tháng

9-12/2026

Tổng cộng    2 8.100.000   

Thành tiền: 252.700.000đ (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi hai triệu bảy trăm ngàn đồng).

Mức giá trên là giá đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển, lắp đặt và bảo hành theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.

Phụ lục 2

DANH MỤC MUA SẮM NĂM 2026 CỦA TRƯỜNG TH TRẦN CAO VÂN
(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-THTCV ngày tháng 01 năm 2026 của Trường Tiểu học Trần Cao Vân)

[...]

dãy nhà hướng Tây cơ sở 1

bộ 10 1.600.000 16.000.000
Tháng 5/2026

5 Ván ép Sài gòn tấm 40           520.000   20.800.000 Tháng 9/2026

6 Tủ gỗ bán trú cái 5        5.800.000   5 29.000.000

TỔNG SỐ   279.150.000
229.350.00

0
49.800.000

Thành tiền:  279.150.000đ (Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi chín triệu một trăm năm mươi ngàn đồng).

Mức giá trên là giá của các thiết bị mới 100%, đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển, lắp đặt và bảo hành theo tiêu 
chuẩn của nhà sản xuất.

Phụ lục 3
DANH MỤC THUÊ MƯỚN CÁC HẠNG MỤC NĂM 2026 CỦA TRƯỜNG TH TRẦN CAO VÂN

(Kèm theo Quyết định số:

[...]

lượng
Đơn giá

Thành tiền
(đồng)

Ghi chú
Thời gian thực

hiện

3
Thuê hệ thống âm thanh, nhà dù, quạt,… phục 
vụ, Lễ bế giảng năm học 2025-2026. Khai giảng 
năm học 2026-2027

Gói 2 12.000.000   24.000.000
Tháng 5/2026

và tháng 9/2026

Tổng cộng    24.000.000   

Thành tiền: 24.000.000đ (Bằng chữ: Hai mươi bốn triệu đồng y).

Mức giá trên là giá đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển, lắp đặt và bảo hành theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.